Datum Avinioni, quarto kal. Februarii, pontificatus nostri anno 111.  

Anno MCCCXXXV, dominus Philippus, rex Franciae, motus devotione et 
Terrae Sanctae per longa tempora perditae compatiens, proposuit transfre-
tare et juravit, ut dicebatur, et crucem assumpsit, et ad ejus exemplum 
multi barones, praelati, nobiles et ignobiles in diversis regni partibus jib 
anno et annis sequentibus ad praedicationem, quae fiebat de cruce sumenda, 
multi crucem assumpserunt; sed proh dolor! propter guerras motas inter 
dictum dominum regem Franciae, regern Angliae, Flamingos et alios invi-
cern alligatos tanta devotio fuit retardata CL impedita. 

1 llanc constitutionem incomplete et satis in- Labbaeus et Cossart. Vid. potius Bullarum amp. 

correcte inseruerunt Cociliorum, t. XIo, P. ha, 	collect. H. Mainardi, t. III, p. 2a, col. 213. 
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Eodem tempore, Ludovicus, comes Flandriac, et dux Brabantiae move-
runt invicem magnam guerram propter villam de ]Jlalines, tandem de con-
silio proborurn fuit inter eos concordatum, quod super dictam controversiam 
dominus rex Franciac ordinaret, et sic concordes remanserunt. 

Anno MCCCXXXV, tempore domini Benedicti papae, dominus Guido de 
Bolonia, qui erat episcopus Cameracensis, obiit in die Animarum. Dominus 
autem papa concessit decano et capitulo Cameracensi, Ut eligerent. Ipsi 
quoque concordes esse non valentes ad unum de gremio eligendum, elege-
runt magistrum Petrum de Palude, doctorem in theologia, qui erat patriar-
cha Hierosolymitanus. Dominus autem papa, hoc cognito, considerans non 
esse congruum neque decens, quod tam excellens persona et in tam altiori 
statu, demisso statu patriarchatus, efficeretur epicopus, cassavit electionem. 
Eo tempore, Ludovicus, comes Flandriae erat Avinioni, et de consilio quo-
rumdam cardinalium supplicavit domino summo pontifici pro domino Wil-
helmo de Ausonne, qui erat cancellarius suus. Dominus autein papa, fretus 
consilio fratrum, supplicationi dicti comitis condescendit, et dictum episco-
patum dicto domino Wilhelmo contulit. 

Anno MCCCXXXVI, domina regina Franciae erat praegnans. Prima au-
tem die Julii, peperit domino regi Philippo fihium masculum, cui dominus 
rex imposuit nomen Philippus in baptismo. Eratque domina regina in pala-
tio prope Parisius, ad boscum de Vichenis. Nato autem dicto infante, fuit 
tanta tempestas pluviae, lapidum et tonitrui inopinata et repentina, quod in 
illo loco et circumquaque, secundum relationem multorum, 'videbantur formae 
daemonum, et fuit tantus pavor in palatio, quod domina regina et omnes 
personae palatii quo vertere, quid agere nesciebant, quia tantus fragor erat 
in nemore, diripientibus et cadentibus arboribus, tanta etiam ruina in 
domibus, in aedificiis et in muris, quod minim est cogi tare, prout dixerunt 
qui fuerunt. Unde accidit, sicut dicebatur, quod aliqui episcopi et presby-
teri ibidem existentes se de vestibus sacris induerunt, et apportato sacro 
saneto corpore Domini nostri Jesu Christi, super infantem posuerunt, et vii 
poterant ipsum saivare a valida tempestate. Super hoc fuit communis relatio, 
sed quia praesens non fui, sic fuisse non affirmo.